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Vívó (jelen, struktúrált rendben - 28 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév egyesület nemzet

YUE Ruhan CHN CHN
8 MÓRICZ Nádja BHSE HUN

26 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN
12 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN
1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN
7 BALOGH Virág Luca FTC HUN

23 KOVÁCS Aletta FTC HUN
2 KOVÁCS Réka FTC HUN

18 MÜLLER Hanna FTC HUN
26 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN
26 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN
18 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN
18 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN
26 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN

VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN
23 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN

FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN
12 KIS Liza SZTE-VK HUN

MÁCSAI Laura SZTE-VK HUN
5 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN
2 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN

26 ÉKES Borbála TÖREKVÉS HUN
4 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN

10 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN
12 SZEDER Anna TÖREKVÉS HUN
10 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN
26 MESKÓ Csilla UTE HUN
12 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

28 vívó

2 csoportforduló

Forduló : 1.
28 vívó
5 csoport (3  db csoport 6 vívóval, 2  db csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
28 továbbjutó|

Forduló : 2.
28 vívó
5 csoport (3  db csoport 6 vívóval, 2  db csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
28 továbbjutó|
_________________________________

1 fordulóutáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 28 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport
Versenybíró: TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
KIS Liza SZTE-VK  0  V  2  3 0.250 -7 10 4
SZEDER Anna TÖREKVÉS  V  V  V  2 0.750 7 17 2
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE  2  1  1  4 0.000 -12 8 5
NEDEIJKOVIC Sara UTE  V  4  V  0 0.500 1 14 3
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  V  V  V  V 1.000 11 20 1

2 csoport
Versenybíró: BÉNYEI Erik TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
FROMMER Eva Rebeka UTE  1  2  V  V 0.500 -3 13 3
KOVÁCS Aletta FTC  V  0  V  3 0.500 1 13 2
DEMETER Diána TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 15 20 1
MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY  2  1  0  V 0.250 -10 8 5
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE  4  V  3  3 0.250 -3 15 4

3 csoport
Versenybíró: VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT RG
MAROSI Gréta TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ÉKES Borbála TÖREKVÉS  2  2  V  1  2 0.200 -9 12 5
NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE  0  V  V  V  3 0.600 3 18 3
VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE  4  1  2  0  1 0.000 -17 8 6
MESKÓ Csilla UTE  0  V  1  V  V 0.600 1 16 4
KOVÁCS Réka FTC  3  V  V  V  4 0.600 6 22 2

4 csoport
Versenybíró: JESZENSZKY Szilvia FTC

GY/M ind. AT RG
FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE  2  3  0  1  1 0.000 -17 7 6
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE  V  1  1  1  1 0.200 -13 9 5
HUDÁK Anna CSOMORKÁNY  V  V  V  0  2 0.600 1 17 3
MÜLLER Hanna FTC  V  V  2  1  1 0.400 -2 14 4
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
MÓRICZ Nádja BHSE V4  V  V  V  0 0.800 9 19 2

5 csoport
Versenybíró: RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT RG
ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE  V  2  3  2  2 0.200 -8 14 5
MÁCSAI Laura SZTE-VK  3  V  0  0  1 0.200 -15 9 6
YUE Ruhan CHN V4  4  1  V  2 0.400 -4 16 4
CSÍK Flóra TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE  V  V  3  0  V 0.600 2 18 3
BALOGH Virág Luca FTC  V  V  V  4  4 0.600 8 23 2
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Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 22 25 továbbjutó
2 CSÍK Flóra TÖREKVÉS 1.000 17 25 továbbjutó
3 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 1.000 16 25 továbbjutó
4 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 15 20 továbbjutó
5 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 1.000 11 20 továbbjutó
6 MÓRICZ Nádja BHSE 0.800 9 19 továbbjutó
7 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.750 7 17 továbbjutó
8 BALOGH Virág Luca FTC 0.600 8 23 továbbjutó
9 KOVÁCS Réka FTC 0.600 6 22 továbbjutó

10 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE 0.600 3 18 továbbjutó
11 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.600 2 18 továbbjutó
12 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY 0.600 1 17 továbbjutó
13 MESKÓ Csilla UTE 0.600 1 16 továbbjutó
14 NEDEIJKOVIC Sara UTE 0.500 1 14 továbbjutó
15 KOVÁCS Aletta FTC 0.500 1 13 továbbjutó
16 FROMMER Eva Rebeka UTE 0.500 -3 13 továbbjutó
17 MÜLLER Hanna FTC 0.400 -2 14 továbbjutó
18 YUE Ruhan CHN 0.400 -4 16 továbbjutó
19 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE 0.250 -3 15 továbbjutó
20 KIS Liza SZTE-VK 0.250 -7 10 továbbjutó
21 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY 0.250 -10 8 továbbjutó
22 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE 0.200 -8 14 továbbjutó
23 ÉKES Borbála TÖREKVÉS 0.200 -9 12 továbbjutó
24 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -13 9 továbbjutó
25 MÁCSAI Laura SZTE-VK 0.200 -15 9 továbbjutó
26 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -12 8 továbbjutó
27 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -17 8 továbbjutó
28 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE 0.000 -17 7 továbbjutó
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Csoportok, forduló : 2.

oldal 1/1

1 csoport
Versenybíró: BÉNYEI Erik TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
HUDÁK Anna CSOMORKÁNY  0  0  V  1 0.250 -10 6 5
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE  V  4  V  1 0.500 3 15 3
KIS Liza SZTE-VK  V  V  2  V 0.750 5 17 2
ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE  1  2  V  2 0.250 -7 10 4
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  3  V 0.750 9 18 1

2 csoport
Versenybíró: TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY  1  4  1  V 0.250 -8 11 4
MESKÓ Csilla UTE  V  4  0  V 0.500 3 14 3
NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE  V  V  1  V 0.750 3 16 2
CSÍK Flóra TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MÜLLER Hanna FTC  4  0  0  4 0.000 -12 8 5

3 csoport
Versenybíró: RÓZSAVÁRI Nándor BHSE, KREISS Péter UTE

GY/M ind. AT RG
MAROSI Gréta TÖREKVÉS  V  0  V  V  V 0.800 12 20 2
ÉKES Borbála TÖREKVÉS  1  0  1  4  V 0.200 -9 11 5
KOVÁCS Réka FTC  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE  1  V  2  1  V 0.400 -4 14 4
NEDEIJKOVIC Sara UTE  1  V  1  V V4 0.600 -1 16 3
FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE  0  0  1  2  2 0.000 -19 5 6

4 csoport
Versenybíró: VARGA Katalin BHSE, JESZENSZKY Szilvia FTC

GY/M ind. AT RG
VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE  V  0  0  V  0 0.400 -10 10 5
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE  1  0  2  2  0 0.000 -20 5 6
BALOGH Virág Luca FTC  V  V  2  V  4 0.600 7 21 2
YUE Ruhan CHN  V  V  V  2  2 0.600 5 19 3
FROMMER Eva Rebeka UTE  4  V  4  V  1 0.400 0 19 4
DEMETER Diána TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

5 csoport
Versenybíró: VALICSEK Péter MTK, JESZENSZKY Szilvia FTC

GY/M ind. AT RG
MÓRICZ Nádja BHSE  V  V  V  V  0 0.800 2 20 3
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE  2  V  0  3  0 0.200 -10 10 5
MÁCSAI Laura SZTE-VK  3  0  1  1  0 0.000 -20 5 6
SZEDER Anna TÖREKVÉS  4  V  V  3  2 0.400 3 19 4
KOVÁCS Aletta FTC  4  V  V  V  V 0.800 8 24 2
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  V  V  V  V  4 0.800 17 24 1
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Csoportok rangsorolása, forduló : 2. (sorszám szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 KOVÁCS Réka FTC 1.000 21 25 továbbjutó
2 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 18 25 továbbjutó
3 CSÍK Flóra TÖREKVÉS 1.000 14 20 továbbjutó
4 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 0.800 17 24 továbbjutó
5 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.800 12 20 továbbjutó
6 KOVÁCS Aletta FTC 0.800 8 24 továbbjutó
7 MÓRICZ Nádja BHSE 0.800 2 20 továbbjutó
8 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 0.750 9 18 továbbjutó
9 KIS Liza SZTE-VK 0.750 5 17 továbbjutó

10 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE 0.750 3 16 továbbjutó
11 BALOGH Virág Luca FTC 0.600 7 21 továbbjutó
12 YUE Ruhan CHN 0.600 5 19 továbbjutó
13 NEDEIJKOVIC Sara UTE 0.600 -1 16 továbbjutó
14 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.500 3 15 továbbjutó
15 MESKÓ Csilla UTE 0.500 3 14 továbbjutó
16 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.400 3 19 továbbjutó
17 FROMMER Eva Rebeka UTE 0.400 0 19 továbbjutó
18 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE 0.400 -4 14 továbbjutó
19 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE 0.400 -10 10 továbbjutó
20 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE 0.250 -7 10 továbbjutó
21 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY 0.250 -8 11 továbbjutó
22 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY 0.250 -10 6 továbbjutó
23 ÉKES Borbála TÖREKVÉS 0.200 -9 11 továbbjutó
24 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -10 10 továbbjutó
25 MÜLLER Hanna FTC 0.000 -12 8 továbbjutó
26 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE 0.000 -19 5 továbbjutó
27 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -20 5 továbbjutó
27 MÁCSAI Laura SZTE-VK 0.000 -20 5 továbbjutó
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Rangsorolás a csoportok végén (sorszám szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 33 45 továbbjutó
2 CSÍK Flóra TÖREKVÉS 1.000 31 45 továbbjutó
3 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.900 28 45 továbbjutó
4 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 0.889 31 43 továbbjutó
5 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 0.889 28 44 továbbjutó
6 KOVÁCS Réka FTC 0.800 27 47 továbbjutó
7 MÓRICZ Nádja BHSE 0.800 11 39 továbbjutó
8 KOVÁCS Aletta FTC 0.667 9 37 továbbjutó
9 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE 0.667 6 34 továbbjutó

10 BALOGH Virág Luca FTC 0.600 15 44 továbbjutó
11 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.556 10 36 továbbjutó
12 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.556 5 33 továbbjutó
13 MESKÓ Csilla UTE 0.556 4 30 továbbjutó
14 NEDEIJKOVIC Sara UTE 0.556 0 30 továbbjutó
15 YUE Ruhan CHN 0.500 1 35 továbbjutó
16 KIS Liza SZTE-VK 0.500 -2 27 továbbjutó
17 FROMMER Eva Rebeka UTE 0.444 -3 32 továbbjutó
18 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY 0.444 -9 23 továbbjutó
19 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE 0.333 -7 29 továbbjutó
20 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY 0.250 -18 19 továbbjutó
21 MÜLLER Hanna FTC 0.222 -14 22 továbbjutó
22 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE 0.222 -15 24 továbbjutó
23 ÉKES Borbála TÖREKVÉS 0.200 -18 23 továbbjutó
24 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -27 18 továbbjutó
25 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE 0.111 -22 18 továbbjutó
26 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE 0.100 -33 14 továbbjutó
27 MÁCSAI Laura SZTE-VK 0.100 -35 14 továbbjutó
28 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE 0.000 -36 12 továbbjutó
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Gyermek Nõi Tõr Verseny

oldal 1/11 DEMETER Diána TÖREKVÉS

Tábla 32

32 ---------

17 FROMMER Eva Rebeka UTE

16 KIS Liza SZTE-VK    14/13

9 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE

24 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE    15/1

25 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE

8 KOVÁCS Aletta FTC    15/1

5 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

28 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE    15/0

21 MÜLLER Hanna FTC

12 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE    15/6

13 MESKÓ Csilla UTE

20 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY    15/10

29 ---------

4 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

3 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

30 ---------

19 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE

14 NEDEIJKOVIC Sara UTE    15/8

11 SZEDER Anna TÖREKVÉS

22 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE    14/8

27 MÁCSAI Laura SZTE-VK

6 KOVÁCS Réka FTC    15/0

7 MÓRICZ Nádja BHSE

26 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE    15/4

23 ÉKES Borbála TÖREKVÉS

10 BALOGH Virág Luca FTC    15/2

15 YUE Ruhan CHN

18 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY    15/13

31 ---------

2 CSÍK Flóra TÖREKVÉS

DEMETER Diána

Tábla 16

FROMMER Eva Rebeka
   5/4

NÁDASDY Anna

KOVÁCS Aletta
   14/3

WOLF Eszter

TÓTH Kata Róza
   15/5

MESKÓ Csilla

KALOCSAI Luca
   15/2

MAROSI Gréta

NEDEIJKOVIC Sara
   15/10

SZEDER Anna

KOVÁCS Réka
   13/4

MÓRICZ Nádja

BALOGH Virág Luca
   15/13

HUDÁK Anna

CSÍK Flóra
   15/1

DEMETER Diána

KOVÁCS Aletta

WOLF Eszter

KALOCSAI Luca

MAROSI Gréta

KOVÁCS Réka

BALOGH Virág Luca

CSÍK Flóra
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oldal 1/1

1 DEMETER Diána TÖREKVÉS

Tábla 8

8 KOVÁCS Aletta FTC    15/14

5 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

4 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS    15/10

3 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

6 KOVÁCS Réka FTC    10/6

7 BALOGH Virág Luca FTC

2 CSÍK Flóra TÖREKVÉS    15/14

KOVÁCS Aletta

Elõdöntõ

WOLF Eszter
   15/4

KOVÁCS Réka

CSÍK Flóra
   15/3

WOLF Eszter

Döntõ

KOVÁCS Réka

   15/9
WOLF Eszter
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Végeredmény (sorszám szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület nemzet

1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN
2 KOVÁCS Réka FTC HUN
3 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN
3 KOVÁCS Aletta FTC HUN
5 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN
6 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN
7 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN
8 BALOGH Virág Luca FTC HUN
9 MÓRICZ Nádja BHSE HUN

10 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN
11 SZEDER Anna TÖREKVÉS HUN
12 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN
13 MESKÓ Csilla UTE HUN
14 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN
15 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN
16 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY HUN
17 YUE Ruhan CHN CHN
18 KIS Liza SZTE-VK HUN
19 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN
20 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN
21 MÜLLER Hanna FTC HUN
22 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN
23 ÉKES Borbála TÖREKVÉS HUN
24 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN
25 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN
26 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN
27 MÁCSAI Laura SZTE-VK HUN
28 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN
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